1、 现将提前下达2020年省财政用于社会福利的彩票公益金项目资金（粤财社[2019]242号）的分配方案公示如下：

	         单位：万元

	单  位
	本次下达小计
	其    中

	大儿童保障服务体系建设项目
	残疾孤儿手术康复“明天计划”项目
	第一批广东社工“双百计划”项目
	社工成长计划项目

	揭阳市合计
	118.05
	42
	2
	59.05
	15

	市儿童福利院
	20
	18
	2

	榕城区
	29.37
	6

	17.37
	6

	榕城区民政局
	6
	6

	新兴街道社会工作服务站
	20.37

	17.37
	3

	东阳街道社会工作服务站
	3

	3

	揭东区
	32.84
	6

	20.84
	6

	揭东区民政局
	6
	6

	玉湖镇社会工作服务站
	23.84

	20.84
	3

	云路镇社会工作服务站
	3

	3

	产业园
	29.84
	6

	20.84
	3

	产业园民政局
	6
	6

	桂岭镇社会工作服务站
	23.84

	20.84
	3

	空港经济区
	6
	6

	空港经济区民政局
	6
	6

	依据省财政厅粤财社[2019]242号文精神，分配省级财政用于社会福利的彩票公益金预算资金。

	绩效目标表1

	（2020年度）

	项目名称
	省级用于社会福利的彩票公益金项目

	主管部门
	市民政局

	项目金额（万元）
	年度金额：74.05

	项目类型
	基建类项目☐  经济发展类项目☐  科研类项目☐  民生类项目☑

	运转性支出☐  事业发展性支出☑

	一次性项目☑  经常性项目☐

	年度总体目标
	第一批广东社工“双百计划”项目：持续资助揭阳市第一批广东社工“双百计划”项目3个社工站17名社工在乡镇（街道）开展社会工作，聚焦民政主责主业，增强基层民政服务力量，丰富社会工作发展路径，推动全省社会工作健康发展，满足人民群众对美好生活的需求，推进共建共治共享社会治理格局的实现。
2.社工成长计划项目：资金用于第一、二批广东社工“双百计划”社工站开展服务活动，为最低生活保障人员、特困人员、困难和重度残疾人、生活无着流浪乞讨人员、留守和困境儿童、留守老人在内的民政重点服务对象，以及贫困户、涉法青少年和其他需要提供服务的人群提供社会工作专业服务。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	“双百计划”项目持续资助社工站数量
	3个

	“双百计划”项目持续资助社工数量
	17个

	社工成长计划项目成立乡镇（街道）社会工作与志愿服务组织数量
	5个

	社工成长计划项目每个社工站培育志愿者数量
	不少于100个

	时效指标
	“双百计划”项目按时发放工作补贴
	100%

	社工成长计划项目年度服务活动完成率
	100%

	效益指标
	社会效益指标
	“双百计划”项目社会工作知晓度
	明显提高

	可持续影响指标
	“双百计划”项目增强基层民政服务力量成效
	明显增强

	社工成长计划项目开展社会工作服务活动的影响
	成效明显

	服务对象满意度指标
	社工成长计划项目开展社会工作与志愿服务的满意度
	≧90%

绩效目标表2
（2020年度）
	项目名称
	省级用于社会福利的彩票公益金项目

	主管部门
	市民政局

	项目金额（万元）
	年度金额：44

	项目类型
	基建类项目□　经济发展类项目□　科研类项目□　民生类项目√ 公共管理类项目□
公共安全类项目□　其他项目□

	运转性支出□　　事业发展性支出√

	一次性项目□　　经常性项目√

	年度总体目标
	目标1：支持市区各地加强未成年人救助保护中心建设；支持各地通过购买服务方式加强基层未成年人救助保护功能建设；开展儿童督导员、儿童主任培训，提升服务能力。
目标2：为0至18周岁孤儿和年满18周岁以上仍在校读书的孤儿进行体检、购买特殊药品、实施手术和住院治疗、康复等。

	绩 效 指 标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产 出 指 标
	数量指标
	1.大儿童保障服务体系建设项目承担未成年人救助保护职能的机构覆盖率
2.“明天计划”项目孤儿医疗救治（包括门诊、住院、康复、体检、等）例数
	≥80%
≥10

	质量指标
	大儿童保障服务体系建设项目试点机构试点任务和验收标准
	按粤民函[2018]272号要求的工作任务和验收标准完成

	时效指标
	市财政补助资金限时拨付
	资金下达3个月内拨付

	效 益 指 标
	社会效益指标
	1.大儿童保障服务体系建设项目承担未成年人救助保护功能
2.“明天计划”项目使孤残儿童回归家庭、走向社会
	稳步提升

	可持续影响指标
	增强基层未成年人救助保护能力
	明显增强

	“明天计划”项目使孤残儿童康复
	明显增强

	服务对象满意度指标
	大儿童保障服务体系建设项目服务对象抽样满意度
	≥85%

	“明天计划”项目监护人抽样满意度
	≥90%

[bookmark: _GoBack]                                  揭阳市民政局
                                   2019年12月10日